
Keradet-Aktiv
Daudzfunkcionāls tīrīšanas līdzeklis uz alkohola bāzes

Aktīvs, higiēnisks tīrītājs uz alkohola bāzes
Lietošanas laikā rada svaigu, spēcīgu aromātu
Īpaši radīts ļoti spīdīgu virsmu tīrīšanai
Ātri nožūst, neatstāj svītras
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi

Pielietojums
Paredzēts lietošanai uz visām ūdens izturīgām virsmām, priekšmetiem un grīdas segumiem, kā arī grīdām ar
aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma.

Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
80 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,3 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
80 ml uz 4 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,4 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
80 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 1,0 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, smaržvielas (Linalool), konservanti (Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 7,5

20.03.2024 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j250201 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j250210 10 L kanna 60
j250272 200 L muca 2


